ANO ME NIVEL EN ENTIDA

1

OFI LINE, CEDULA

1853755
1853755
1877049

683341
4271178

626737
1259928

4564244
4855005
4855005
5138005
5138005
2436045
2436045
3236950
3236950
1914611
1914611
3923337
3923337

1446133
1446133
3237133

NOWMBRES
‘OSCAR DERLIS

ORLANDO RUBEN
NILSA ROSANA
RUFINA

sixTo

ALBA

ADELIO

FIDELINA

FELIX OSMAR
CIPRIANO
FLORENCIO

RUTH MARIA
1RMA

ROBERTO
ROBERTO

ERICO GREGORIO
ERICO GREGORIO
IRENEO

IRENEO

ANIBAL

ANIBAL

(CHELI SANDRINHA
‘CHELI SANDRINHA

ISMAEL
ANGEL LEONARDC
ANGEL LEONARDC
VENANCIO
VENANCIO
EVANS PANAIOTIS
EVANS PANAIOTIS
DOROTED

3318023 CELSO

5059425
5138129
2595077
2995043
2995043
3535549
3535549
5853180
2306310
5375209
3237082
3451583
3524529
7310141
5377282
4901574
asaze17

696067
1618530
3884835

1259410
6212261

o

VIVIANA ANDREA
MABEL AURORA
PAULINA
GERTRUDIS
GERTRUDIS
ELVIO GRECO
ELVIO GRECO

°
2
5

AMELIA CAROLINA
ISABELINO
SERGIO WILMAR
TATYANA JEANNE
NELLY LORENA
YENNY ARACELI
LiZSANDRA

JUAN BENITO
ISIDRO

JUAN RAMON
PRIMITIVO

JUAN OCTAVIO
ANAMARIELA
EVER ANDRES
Vvitma

ROCIO ELIZABETH
OSCAR GABRIEL
waa

15A

ROMINA ANALIA
MARIA NATALIA

CARLOS JOSE
DENIS RAFAEL
ANGEL DANIEL
BENJAMIN
CARLOS ANTONIO
JULIO CESAR
MARIA SANTA
VICTOR MANUEL
WILSON

APELLIDOS
MOLINAS RUIZ
MOLINAS RUIZ

VERA MAIDANA
CRISTALDO PERDOMO
LOPEZ ESPINOLA
FRANCO

RAMOS.

VERA DE MOLINAS
FARIAfA'A SOSA

CESPEDES GONZALEZ
MAIDANA

MEDINA BENITEZ
PATIAFA'O FRANCO
AGR®ERO VARELA
ROLON BENITEZ
ROLON BENITEZ
FERREIRA ARAUIO
FERREIRA ARAUIO
ORTIGOZA OTAZU
ORTIGOZA OTAZU
SILVERO RIVAS
SILVERO RIVAS
HUTTEL BRITZKE
HUTTEL BRITZKE
MOLINAS BENITEZ
MOLINAS BENITEZ
VELAZQUEZ BENITEZ
VELAZQUEZ BENITEZ
GARCIA ACOSTA
GARCIA ACOSTA
CABRERA RAMOS
CABRERA RAMOS
DIMITROPULOS GONZAL
DIMITROPULOS GONZAL
ALCARAZ ESPINOLA
ROIAS.

LopEz

CARTZA VAZQUEZ
SANCHEZ IRALA
MOREL DE VERGARA
MOREL DE VERGARA
BENITEZ BRIZUELA
BENITEZ BRIZUELA
AGUIRRE CANDIA
MOLINAS VDA DE MORIN
MARTINEZ CHAMORRO
CARDOZO MOLINAS
CANO KOHLER
MIKO NUR'EZ
CARDOZO

LEZCAND GAUTO
RUIZ DIAZ ROMERO
FERREIRA VAZOUEZ
MEDINA IBARRA
LEZCANO MAIDANA
FERREIRA CIVILS
COLMAN GAONA
MAIDANA

MOREL RUIZ
TROCHE AQUINO
ESCOBAR

BENITEZ

AGR®ERO

RAMIREZ AYALA
ROJAS RIOS

SEGOVIA RODRIGGUEZ
CARDOZO CABALLERO
LOMBARDO IRALA
CARDENAS BENITEZ
GAUTO GARCETE
ESPINOLA AGUIAR
GIMENEZ CABRAL
CARDOZO GONZALEZ
VILLALBA ROA

MIAO NUAEZ
ACOSTAVERA
VIVEROS MARTINEZ
Lovez

GONZALEZ BENITEZ
BAEZ BRIZUELA
coman

VERA OVELAR
BRIZUELA VAZQUEZ

ESTADO
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
CONTRATAL

PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
CONTRATAL
CONTRATAL
CONTRATAL
CONTRATAL
CONTRATAL
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
PERMANEN
CONTRATAL
CONTRATAL
CONTRATAL
CONTRATAL

CONTRATAC

REMUNERACION TO OBJETO G1

12000000
o

m
13
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m

catel
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
mUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP
12000000

1891282
500000
1891282
500000
1891282
500000
1891282
500000
1891282
500000
1891282
500000
1891282

500000
1891282
0

DEVENGAD
12000000

600000
700000
600000
900000

1000000

1000000
600000

1000000

2500000

concepTo
SUELDO.
(GASTO DE REPRESENTACION

JORNALES,
JORNALES

JORNALES,

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES,

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

DIETA

(GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES,

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES,

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES,

JORNALES

JORNALES,

JORNALES

JORNALES,

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES,

JORNALES,

JORNALES

JORNALES,

JORNALES,

JORNALES,

JORNALES,

JORNALES,

JORNALES,

JORNALES,

JORNALES

JORNALES, B
JORNALES, B
JORNALES,

JORNALES,

JORNALES,

JORNALES

MOVIMIEN' LUGA CARGO

INTENDENTE
INTENDENTE

ENCARGADO DE MESA DE ENTRADA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
CONTADOR

COBRADORA TERMINAL

INSPECTOR

COBRADORA TERMINAL

JEFE DE ASEO URBANO

ENCARGADA DE FICHAS Y ARCHIVOS
CHOFER DE MOTO NIVELADORA
ENCARGADO DE CEMENTERIO
SECRETARIO GENERAL

SECRETARIAJM

ENCARGADA DE LIMPIEZA MUNICIPALIDAD.
CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

ASEO URBANO

ASEO URBANO.

ENCLIMP. CASA CULTUR

ENCARGADA DE EXPEDICIONES

ASEO URBANO

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

FISCAL DE OBRAS

‘CODENI-SEC. DE LA MUJER
JORNALERO ASEQ URBANO.

CHOFER

JORNALERD ASEQ URBANO.
AUX.RR.HH

REPRESENTANTE DE MUNICIPALIDAD PARA INSCRIPCION DE ADULTO
CAIERA

DIRECTOR DE SEGURIDAD VIAL Y TRANSITO
AUXILIAR CONTABLE

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO
DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION TERRITORIAL
JEFE DE RECAUDACION

AUXILIAR DE SECRETARIA GRAL

LIMP. CEMENTERIO

ENC. MATADERO SAN FRANCISCO
SECRETARIA PRIVADA DEL INTENDENTE
ENCARGADO MATADERO

AUXILIAR DE EXPEDICIONES.
ENCARGADA DE ARCHIVO

AUXILIAR DE RECAUDACION

AUXILIAR DE CATASTRO

AUXILIAR DE ADMINISTRACION
LIMPIADORA ASEO URBANO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO
DIRECTOR DE OBRAS Y SERVICIOS
ENCARGADA DE MESA DE ENTRADA
POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO
SERENO MUNICIPALIDAD.

JEFE DE LA TERMINAL DE OMINIBUS.
COBRADOR EXTERNO

COBRADOR EXTERNO

ENCARGADO DE ARCHIVO DE OBRAS Y SERVICIOS
ENCARGADO DE ARCHIVO DE CATASTRO
POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO
ENCARGADO DEL YKUA KURUSU
ENCARGADO DEL YKUA KURUSU
LIMPIADORA DE LA TERMINAL

ASESOR JURIDICO

JEFE DE ASEO URBANO

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL
ENCARGADO DE MESA DE ENTRADA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
CONTADORA
COBRADORA TERMINAL
INSPECTOR
COBRADORA TERMINAL
JEFE DE ASEO URBANO
ENCARGADA DE FICHAS Y ARCHIVOS
CHOFER DE MOTO NIVELADORA
ENCARGADO DE CEMENTERIO
SECRETARIO GENERAL
SECRETARIA IM
ENCARGADA DE LIMPIEZA MUNICIPALIDAD.
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
ASEQ URBANO
ASEO URBANO
ENC LIMP. CASA CULTUR
ENCARGADA DE EXPEDICIONES.
ASEQ URBANO
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
FISCAL DE OBRAS
CODENI -SEC. DE LA MUJER
JORNALERO ASEO URBANO
CHOFER
JORNALERO ASEO URBANO

X RRHH
REPRESENTANTE DE MUNICIPALIDAD PARA INSCRIPCION DE ADULTO

DIRECTOR DE SEGURIDAD VIAL Y TRANSITO.
AUXILIAR CONTABLE

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO
DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION TERRITORIAL
JEFE DE RECAUDACION

AUXILIAR DE SECRETARIA GRAL

LIMP. CEMENTERIO

ENC. MATADERO SAN FRANCISCO
SECRETARIA PRIVADA DEL INTENDENTE
ENCARGADO MATADERO

AUXILIAR DE EXPEDICIONES
ENCARGADA DE ARCHIVO

AUXILIAR DE RECAUDACION

AUXILIAR DE CATASTRO

AUXILIAR DE ADMINISTRACION
LIMPIADORA ASEO URBANO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO
DIRECTOR DE OBRAS ¥ SERVICIOS
ENCARGADA DE MESA DE ENTRADA
POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO
SERENO MUNICIPALIDAD

JEFE DE LA TERMINAL DE OMNIBUS
COBRADOR EXTERNO.

COBRADOR EXTERNO.

ENCARGADO DE ARCHIVO DE OBRAS Y SERVICIOS
ENCARGADO DE ARCHIVO DE CATASTRO
POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO
ENCARGADO DEL YKUA KURUSU
ENCARGADO DEL YKUA KURUSU
LIMPIADORA DE LA TERMINAL
JUNTAMUNICIPAL

CARGA
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
SABADO Y DOMIN
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00

08:00a11:00
08:00211:00
08:00a11:00
08:00211:00
08:00a11:00
08:00211:00
08:00a11:00
08:00211:00
08:00a11:00
08:00211:00
08:00a11:00
08:00211:00
08:00a11:00
08:00211:00
08:00a11:00
08:00211:00
08:00a11:00
08:00211:00
08:00a11:00
08:00211:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
08:00211:00
08:00a11:00
08:00211:00
08:00a11:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
SIN HORARIO FIIO
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00a15:00
07:00a15:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00a12:00
07:00a12:00

07:00a12:00
07:00a12:00
18:00206:00
07:00a12:00
07:00a12:00
07:00a12:00
07:00a12:00
07:00a12:00
07:00a12:00
07:00a12:00
07:00a12:00
07:00a12:00
07:00212:00
07:00212:00

DISCAPACIDAD

ARALISIS CERERAL/CUADRIPARESIA ESPASTIC,

TIPC AR'O DE INGRE OFICIN,

PROFESION CORREO ELECTRONICO
SECUNDARIO  munisin@hotmail.com
SECUNDARIO  munisin@hotmail.com
BACHILLER ceramaidana@gmail.com
DOCENTE orlandocristaldo20@gmail.com
CONTADORA  lopeznils@hotmail.com
BACHILLER rufina.franco1956@hotmail.com
BACHILLER ramossixtod00@gmail.com
BACHILLER averademolinas@gmail.com
LICENCIADO farinasosa62@gmail.com
BACHILLER fidegomezmuni18@hotmail.com
BACHILLER cespedesgonzalezi@gmail.com
BACHILLER maidanacipriano@gmail.com
LICENCIADO florenciomedina07@gmail.com
ING INDUSTRIAL  ruthpatiho@gmail.com
BACHILLER aguerovarelairma@gmail.com
DOCENTE jm_munisin@hotmail.com
DOCENTE Jm_munisjn@hotmail.com

MEDICO VETERINA jm_munisjn@hotmail.com
MEDICO VETERINA jm_munisjn@hotmail.com

LICENCIADO jm_munisin@hotmail.com
LICENCIADO Jm_munisjn@hotmail.com
LICENCIADO jm_munisin@hotmail com
LICENCIADO Jm_munisjn@hotmail.com
ING AGRONOMO jm_munisjn@hotmail.com
ING AGRONOMO jm_munisjn@hotmail.com
ING AGRONOMO jm_munisjn@hotmail.com
ING AGRONOMO  jm_munisjn@hotmail.com
BACHILLER jm_munisin@hotmail.com
BACHILLER Jm_munisjn@hotmail.com

MEDICO VETERINA jm_munisjn@hotmail.com
MEDICO VETERINA jm_munisjn@hotmail.com

DOCENTE jm_munisin@hotmail.com
DOCENTE im_munisjn@hotmail.com
DOCENTE jm_munisin@hotmail com
DOCENTE m_munisjn@hotmail.com
BACHILLER doroteoalcarazesoinola@email.cor
BACHILLER rojascelso243@gmail.com
BACHILLER munisin@hotmail.com
UNIVERSITARIO  mabelaurora098 @gmail.com
BACHILLER munisin@hotmail.com

ABOGADA munisin@hotmail.com

ABOGADA munisin@hotmail.com

DOCENTE yungobenitez@hotmail.com
DOCENTE yungobenitez@hotmail.com
ARQUITECTO  ovi.aguirre.11@gmal.com
BACHILLER ameliacaro69@gmail.com
Bachiller munisin@hotmail.com

BACHILLER seginholLcardozo@gmail.com
ODONTOLOGA  tatvieannettecanokohler@gmail.co
BACHILLER lorenas0222@gmail.com
ESTUDIANTE  yennycardozod92@gmail.com
ABOGADADA lizle1984@gmail.com
ABOGADADO  juan_ruiz1988@gmail.com
CONTADOR isidro ferreira@hotmail com
INGENIERO irdibr1960@hotmail.com
ABOGADO pimilez2012@hotmail.com
INGENIERO ferreirajuan212@gmail.com
ESTUDIANTE  anamarielacg@gmail.com
PRIMARIA munisin@hotmail.com

PRIMARIA munisin@hotmail.com
ESTUDIANTE  trocher1s4@gmail.com
SECUNDARIA  munisin@hotmail.com
ESTUDIANTE luciavallejos489@gmail.com
UNIVERSITARIO  Celsaaguero678@gmail.com
DOCENTE rominaramirez.rrS6@gmal.com
INGENIERA maria.natalia.roias.rios1996@email
CONTADORA  fatimarodrizuez568197@email.cor
PRIMARIA aquinodahian731@gmail.com
BACHILLER davicholom@gmail.com
BACHILLER marcialcardenasbenitez@gmal.con
CONTADORA  ceciliagautoS0@gmail.com
BACHILLER arsenioespinolaaguiar@gmail.com
PRIMARIA munisin@hotmail.com

PRIMARIA anselmocardozo1969@gmail.com
ESTUDIANTE munisin@hotmail.com
ESTUDIANTE munisin@hotmail com

DOCENTE munisin@hotmail.com

BACHILLER Vivierosangel99@gmail.com
BACHILLER munisin@hotmail.com

PRIMARIA munisin@hotmail com

PRIMARIA munisin@hotmail.com

PRIMARIA munisin@hotmail com

BACHILLER munisin@hotmail.com

INGENIERO munisin@hotmail com

FECHA ACTO ADMINISTRA" MOTIVO MOVIMIENTC TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFI IDENTIFICADOR DE CONCURSO

09/11/2021

02/01/2014
02/01/2002
02/01/1992

02/01/2005
09/11/2021

09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021

09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021

09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021

09/11/2021
02/01/2016
01/02/2016

03/08/2018
03/08/2018
02/01/2017

01/07/2021
17/12/2021

23/12/2021
03/01/2022

03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
03/01/2022
03/01/2022

03/01/2022
15/01/2022

Cumolimiento de conti
Cumplimiento de conti

No
No
No



